
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6 M.7 M.8

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm

2 3.3 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

3 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

4
3.158

/5a
Transport dheu me auto deri 5.0 km

5 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm

7
3.401

/1
Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2

8 3.396 Mbushje me cakell pas mureve

9 3.688 F.V. Keson 2x2 per 1 ml

10 3.635 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5  H=5 m+kapak gize

11 3.590
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret + 

tokezuesit 40x40x40

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

12
3.164

/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri

13
3.212

/b
Shtrese stabilizant t=10cm

14
3.164

/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri

15
3.212

/c
Shtrese stabilizant t=15cm

16 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE

17
3.229

/2
Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri

18
3.226

/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

19
3.244

/1
Struktura te holla monolite betoni C 20/25

20 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI 3

21 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm

22 3.287 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm

SHUMA 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

23 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60

24
3.164

/1t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

25 3.183 F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W2

26 3.919 F.V. Fundore guardrail me 2 valez.

27 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm

28 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10

29 3.172
F.V. Kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement

30
3.164

/1t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

SHUMA 8:

9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

31 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm

32 3.949 Vizime me boje bikomponente

SHUMA 9:

10. PUNIME DHEU

33
2.47/a

n

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 

zinxhir

SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH 2

34 2.583 Shtrese betoni C25/30

SHUMA 11:

12. PUNIME BETONI DHE B/A

35 2.112 Mure buto betoni C 12/15

SHUMA 12:

13. B. SINJALET HORIZONTALE

36
3.942

/3

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Termoplastike ( sprajt)

SHUMA 13:

14. PUNIME TE NDRYSHME

37 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

B.O.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k  & "ENGINEERING

CONSULTING GROUP" sh.p.k & "SIRE-ALB"sh.p.k
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38
3.654

/1
F.V. Tuba plastmasi ø 80

39
3.616

/b
F.V. Bordura betoni 15x30cm

SHUMA 14:

15. INSTALIME PER NDRICIM

40 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m

41 2.452 F.V. Kasete Metalike 36 Module

42 2.549 F.V. Kontator magnetik,220V,25A

43 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur

SHUMA 15:

16. GAZ E NAFTESJELLES

44
4.131

/3.5

F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

45
4.150

/3

F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim, ne 

izolator, sexion 2.5mm2

SHUMA 16:

17. PUNIME SIPERFAQESORE NE H/CENTRALE

46 3.790
Punime hekuri e kallepi mbi toke, kallepe me lende 

druri, per udhezuesat e portave

SHUMA 17:

18. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

47 2.595 F.V. Pusete 40x60x150 cm, me kapak zgare gize

SHUMA 18:

19. ANALIZA JASHTE LISTE

48
AnAn-

P3
Keson beton arme  3.4 m  x  2.4 m

SHUMA 19:

20. PAJISJE JASHTË LISTE

49 Pj F.V. Ndricues Led  150 WAT

SHUMA 20:

Preventivuesi:
B.O.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k  & "ENGINEERING

CONSULTING GROUP" sh.p.k & "SIRE-ALB"sh.p.k

Investitori: Miratoi       Bashkisa Himare             

Z. Vangjel TAVO
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